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Tegevusaruanne

OU Jarikme jatkab aritegevust jaekaubandusega. OU Jarikme asutati 1994.aastal, kauplus asub Rakveres, pdhiline mudgiartikkel on ruloode
edasimuuk tellimisel vastavalt kliendi soovile. Kauplus muib ehitustarvikuid ja muid koduses majapidamises vajalikke toostuskaupu.

Osalihing tegutseb rendipinnal. 2010.a. [dpus vahetas kauplus asukohta, lootuses saada soodsamad renditingimused. Paregu asub kauplus
Tsentrumi Il korrusel. Peale Comarketi poe arakolimist liigub selles arihoones tunduvalt vahem ostjaid, kaikidel kauplustel on raske toime tulla.
OU Jarikme piitiab raskustele vaatamata ellu jaada.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OU Jarikme juhatus deklareerib oma vastutust 2012.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ning kinnitab oma parimas teadmises
et:

1) raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud péhimétted, arvestusmeetodid ja hindamisalused on kooskdlas Eesti Vabariigi
hea raamatupidamistava nGuetega;

2) raamatupidamise aastaaruanne kajastab Gigesti ja diglaselt OU Jarikme finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

3) OU Jarikme on jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.



Osailhing JARIKME

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Liuhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

2539
142
37 050
39731
39731

12 426
8723
21149

13421
13421
34 570

2 556
1278
2 556
-2 346
1117
5161
39731

31.12.2011

186

36 476
36 666
36 666

12 647
6 554
19 201

13421
13421
32622

2 556
1278
2 556
-2 617
271
4044
36 666
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
Brutokasum (-kahjum)

Uldhalduskulud

Muud éaritulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2012
8 336
-7271
1065
-427
479
1117
1117
1117

2012. a. majandusaasta aruanne

2011
10 453
9474

979
772
64
271
271
271
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 1117 271

Korrigeerimised

Muud korrigeerimised -848 0
Kokku korrigeerimised -848 0
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 138 628
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1946 -716
Kokku rahavood éaritegevusest 2353 183
Kokku rahavood 2353 183
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 186 3
Raha ja raha ekvivalentide muutus 2353 183
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2539 186
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku

Osakapital Kohustuslik Muud reservid Jaotamata

nimivaartuses reservkapital kasum (kahjum)
31.12.2010 2 556 1278 2 556 -2 617 3773
Aruandeaasta kasum (kahjum) 271 271
31.12.2011 2 556 1278 2 556 -2 346 4 044
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1117 1117
31.12.2012 2556 1278 2 556 -1 229 5161
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Jarikme 2012.a. raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast lahtuvate néuetega.
Raamatupidamise aastaaruanne kajastab 6igesti ja diglaselt OU Jarikme finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

Seotud osapooled
MAAJA ELURI

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2012 2011
Palgakulu 0 192
Sotsiaalmaksud 0 66
Kokku t66jéukulud 0 258
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 0 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Maaja Eluri. Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.06.2013

Osathing JARIKME (registrikood: 10132079) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAAJA ELURI Juhatuse liige 30.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2012
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 346
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1117
Kokku -1229

Aastaaruande kasum jaab eelmiste perioodide kahjumi katteks.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Jaemuik muudes spetsialiseerimata kauplustes

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Maaja Eluri 45709205218 Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu

Telefon +372 3244156
Faks +372 3244156
Mobiiltelefon +372 51918731

E-posti aadress maaja.eluri@mail.com

EMTAK kood

47191

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK

Mudgitulu
(EUR)

8336

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



